- Quod convivaris sine me tam saepe, Lupere . . . . . VI, 51.  
 Quod cupis in nostris dicique legique libellis . . . . . IV, 31.  
 Quod fellas et aquam potas, nil, Lesbia, peccas . . . . . II, 50.  
 Quod Flacco Varioque fui summoque Maroni . . . . . XII, 4.  
 Quod fronte Selium nubila vides, Rufe . . . . . II, 11.  
 Quod lana caput alligas, Charine . . . . . XII, 89.  
 Quod magni Thraseae consummatique Catonis . . . . . I, 8.  
 Quod mihi vix unus tuo liber exeat anno . . . . . X, 70.  
 Quod minimos cernis, mitti nos credis, amicae . . . . . XIV, 9.  
 Quod nec carmine glorior supino . . . . . II, 86.  
 Quod nec Vergilius nec carmine dicit Homerus . . . . . XIV, 57.  
 Quod nimio gaudes noctem producere vino . . . . . II, 89.  
 Quod nimium lives nostris et ubique libellis . . . . . XI, 94.  
 Quod nimium mortem, Chaeremon Stoice, landas . . . . . XI, 56.  
 Quod nocturna tibi, Leandre, pepercit unda . . . . . Ep. 25.  
 Quod non argentum, quod non tibi mittimus aurum . . . . . V, 59.  
 Quod non insulse scribis tetrassticha quedam . . . . . VII, 85.  
 Quod non sit Pylades hoc tempore, non sit Orestes . . . . . VI, 11.  
 Quod novus et nuper factus tibi praestat amicus . . . . . III, 36.  
 Quod nubis, Proculina, concubino . . . . . VI, 22.  
 Quod nulli calicem tuum propinas . . . . . II, 15.  
 Quod nunquam mariibus cinctam, te, Bassa, videbam . . . . . I, 90.  
 Quod nutantia fronte pericata . . . . . V, 12.  
 Quod optimum sit disputat convivium . . . . . IX, 77.  
 Quod pectus, quod crura tibi, quod brachia vellis . . . . . II, 62.  
 Quod pius et supplex elephas te, Caesar, adorat . . . . . Ep. 17.  
 Quod quacunque venis, Cosmum migrare putamus . . . . . III, 55.  
 Quod querulum spirat, quod acerbum Naevia tussit . . . . . II, 26.  
 Quod semper casiaque cinnamoque . . . . . VI, 55.  
 Quod semper superos invito fratre rogasti . . . . . IX, 51.  
 Quod siccae redoleat palus lacunae . . . . . IV, 4.  
 Quod spirat tenera malum mordente puella . . . . . III, 65.  
 Quod tam grande sophos elamat tibi turba togata . . . . . VI, 48.  
 Quod te diripiunt potiores . . . . . VII, 76.  
 Quod te mane domi tote non vidimus anno . . . . . IV, 26.  
 Quod te nomine iam tuo saluto . . . . . II, 68.  
 Quod tibi crura rigent setis et pectora villis . . . . . VI, 56.  
 Quod tibi Decembri mense, quo volant mappae . . . . . V, 18.  
 Quos cuperet Phlegraea suos victoria ludos . . . . . VIII, 78.

## R.

- Raptus abit media quod ad aethera taurus harena . . . . . Ep. 16.  
 Rara tibi curva eraticula sudet ofella . . . . . XIV, 221.  
 Raros colligis hinc et hinc capillos . . . . . X, 83.  
 Raucae chortis aves et ova matrum . . . . . VII, 31.